
اگر تجربه حضور در لحظه تحویل سال در حرم مطهر را 
داشته باشید از حال و هوایش خوب می دانید. اگر هم 
تاکنون این تجربه را نداشتید و قرار هم نیست امسال 
در لحظه تحویل سال در مشهد و حرم مطهر باشید، 
از لحظات شاد و مقدس تحویل سال حرم برایتان 

می گوییم.
 مردم در ساعات پایانی سال کهنه در صحن ها و رواق های 

حرم مطهر جمع می شوند تا سالشان را در بهترین 
مکانی که می شناسند و در محضر ولی نعمتشان 
تحویل کنند. برای رسیدن به این لحظه حتماً از قبل 
برنامه ریزی کرده اند. چون زائران زیادی از مسافران 
نوروزی تا مجاوران شهر مشهد دوست دارند شب 
عید را میهمان علی بن موسی الرضا)ع( باشند و در این 
شرایط طبیعی است اگر درست حساب و کتاب نکنی 

توی ترافیک خیابان های منتهی به حرم مطهر بمانی 
و لحظه تحویل سال در ارض اقدس را از دست بدهی. 
خادمان این مکان مقدس هم از چندین روز پیش آماده 
میزبانی در این لحظه هستند. صحن ها گل کاری شده 
و بوی عود همه جا را گرفته است. عده ای از زائران که 
شلوغی کارهای آخر سال بهشان فرصت داده چند 
ساعت زودتر خودشان را به حرم می رسانند و در دست 

بعضی از این میهمان های خوش ذوق ممکن است سبزه 
یا شاخه گلی را به نشانه هفت سین ببینی. بعضی ها 
خانوادگی خودشان را به حرم رسانده اند و عده ای هم 
مسافران تازه از راه رسیده هستند. توی جمعیت اگر 
چشم بچرخانی می توانی نماینده ای از هر گوشه کشور 
را ببینی. یکی ترکی دعا می خواند و دیگری نجوای 
زیرلبش نشان می دهد از اهالی لرستان است. لهجه 

عربی جنوب و گیلکی شمال هم به گوشت می خورد. 
انگار همه ایران را جمع کرده اند توی صحن و سرای 
امام رضا)ع( و قرار است یک سال تحویل دسته جمعی 
در ارض اقدس داشته باشیم. دقایق منتهی به لحظه 
تحویل سال، درِ صحن ها بسته می شود تا کسانی که 
در صحن و سراها هستند با آرامش بیشتری به سال 
نو برسند. مردم با دل های بی قرار و به امید فرج دعا 

می کنند و امامشان را از خدا می خواهند و بعد هم رضا 
رضا می گویند و انگار می خواهند صاحبخانه واسطه ای 
شده و همه دعاهای خوانده شده در صحن و سراها و 
رواق ها را آمین بگوید. بعد هم تک تک دعاهایشان را 
وصل می کنند به دعای تحویل سال که قرائت می شود. 
در همین لحظات از نقاره خانه نوای دل انگیز سلطان دنیا 
و عقبا علی بن موسی الرضا)ع( می آید و اشک و شادی در 

هم می آمیزد. مردم سالشان را با سام و صلوات تحویل 
می کنند و منتظر می مانند تا پیام رهبر معظم انقاب از 
بلندگوهای حرم پخش شود و بروند و سالی نو را شروع 
کنند. عده زیادی همین لحظات را با همین حال و هوا در 
خیابان های منتهی به حرم مطهر تجربه می کنند و همه 
این نواها را در راه می شنوند تا درها باز شوند و آن ها هم 

به حرمی پا بگذارند که پر از نور و روشنی است.

عیدانه
 نوروز  در

 ارض اقدس 
رضوی

نیمنگاه
    فرصت دعای دسته جمعی 

 در ارض اقدس رضوی
 میهمانان نوروزی امام رضا)ع( که در لحظه تحویل سال، 

خود را به ارض اقدس رضوی می رسانند، در بارگاه ملکوتی 
این امام فرصتی را برای همه دوستداران این حضرت 

فراهم می کنند. خوب است ما نیز این فرصت را غنیمت 
بشماریم و اگر نتوانستیم در لحظه تحویل سال در حرم 

باشیم در روزهای آینده در برنامه های جمعی حرم شرکت 
کنیم و دست به دعا شویم. براساس روایات، خواندن دعا 

در جمع و به صورت دسته جمعی در اجابت آن مؤثر است. 

در جمع، هر یک از افراد به اندازه خصلت های خوبی که 
دارد نظر خداوند را جلب می کند و دعا به اجابت نزدیک تر 

می شود. امام صادق)ع( می فرماید: »هرگاه امری پدرم 
امام باقر)ع( را محزون می کرد، زنان و کودکان را جمع 

کرده، دعا می کرد و آن ها آمین می گفتند«. )اصول کافی4 ( 

همچنین پیامبر)ص( در این باره  فرموده اند: »وقتی یکی از 
شما دعا می کند دعای او همگانی باشد )همراه با دیگران 

دسته جمعی دعا کنند( دعای همگانی زودتر به اجابت 
می رسد«.)ثواب الاعمال، ص 360( در لحظه تحویل سال در 

مکانی مقدس و در کنار سیل مشتاقان امام رئوف)ع( حتماً 

دعا کنید و خیر بخواهید. همچنین فرصت متقارن شدن 
سال نو با روزهای پایانی ماه شعبان را غنیمت بشمارید. 

امام رضا)ع(  در روایتی در خصوص بهره گرفتن از روزهای 
پایانی این ماه به اباصلت توصیه کرده اند روزهای پایانی 
این ماه را به دعا و استغفار بگذراند و خود را برای ورود به 

ماه رمضان آماده کند.
در بخشی از این روایت آمده: محدث قمی از اباصلت هروی 

نقل می کند: در آخرین جمعه از ماه شعبان که چند روزی 
به آخر ماه مانده بود بر امام هشتم)ع( وارد شدم. به من 
فرمود: ای اباصلت! بیشتر ماه شعبان گذشت و آخرین 

جمعه این ماه است. کوتاهی هایی را که در گذشته این ماه 
کردی، تدارک کن در آنچه از این ماه باقی مانده است. سپس 

امام)ع( به او توصیه می کنند: »بر تو باد به اینکه رو آوری 
به کارهایی که برای تو سود و فایده دارد. زیاد دعا بخوان و 

استغفار کن و قرآن تلاوت کن«.

نوروزعلی بسطامی در کتاب »فردوس التواریخ« 
ــاره صحن جدید حرم مطهر رضوی نوشته  ــ درب
»صحن جدید... اولاً باغی بود و قدری از مزارات 
و...« این یعنی حرم مطهر از همان سال های دور 
که باغ و بستان های طبیعی، شهر و دیارها را رونق 
می دادند، با درخت و گل زیباتر می شده است. 
ــای حضرت جایی بوده  ــاغ پایین پ اصاً همین ب
که مردم برای رسیدن به روضه منوره از آن عبور 
می کردند و خودشان را به امام رضا)ع( می رساندند. 
ــرای یافتن  حرم امام هشتم)ع( به عنوان جایی ب
قرار و آرامش، در همیشه تاریخ پر از همه نمادهای 
خوبی و زیبایی و شکوه بوده است. تذهیب ها و 
ــران و مجاوران  اسلیمی ها و مقرنس ها بر جان زائ
می نشینند، آینه کاری ها دل ها را روشن می کنند و 

گل ها که آرامش بخش و روح افزایند. 
حالا سال هاست در مناسبت های 
مختلف به خصوص اعیاد مذهبی و 
نوروز، حرم مطهر گل آرایی می شود 
تا صحن و سرای حضرت عاوه 
بر نور و جای باطنی اش، ظاهری 
زیبا و باطراوت هم داشته باشد و 
چشم های دنیایی ما هم روشن به 

این زیبایی شود. 

این گل ها نذرهای اهدایی از سوی تولیدکنندگان گل 
و گیاه کشور عزیزمان، ایران است. تولیدکنندگان 
در شهرهای مختلف ایران هرساله تعدادی گل برای 
مضجع شریف امام رضا)ع( و برای مناسبت های 
مختلف درنظر می گیرند و هر کدامشان دعا و طلب 
خیری را به ساقه گل هایشان می آویزند و گل ها را 
روانه مشهد می کنند تا اگر خودشان نتوانستند به 
پابوس امامشان برسند، گل هایی که با دست های 
خودشان کاشته  و پرورش داده اند حریم مطهر امام 

رئوف)ع( را مزین کنند.
عاوه بر گل آرایی روزانه مضجع مطهر رضوی، در 
روزها و ایام خاص گل آرایی ها به شکل ویژه تری در 
حرم مطهر انجام می شود. مثاً نوروز سال گذشته 
بود که صحن ها و آب نماها با کالانکوآ، بنفشه، 
همیشه بهار، شب بو و جعفری 
گل آرایی شدند و درختچه های 
ــاس هلندی و گل آزالیا برای  یـ
گل آرایی نیم طبقه های صحن های 
آزادی و انقاب اسامی و دور تا دور 
صحن پیامبراعظم)ص(. امسال 
ــزاران شاخه گل قرار است  نیز هــ
به استقبال از زائران امام رضا)ع( 

آغوش بگشایند. 

صدیقه سادات بهشتی صدای نقاره 
حرم مطهر ثامن الحجج)ع( برای همه شیعیان 
یادآور حضور در حرم مطهر رضوی است. 
خاطره ای صوتی که در ذهنمان حک شده و 
قرار است روزهای بی قراری، گوش دلمان را 

بنوازد.
نزدیک شدن ایام ماه مبارک رمضان و 
نوروز سبب می شود این نوا، رنگ و بوی 
بهجت آفرینی به خود بگیرد و شور و سرور 
را به دلمان روانه کند. به طور کلی در اعیاد 
مذهبی شب و صبح عید و ایام ولادت ائمه)ع( 
و لحظه تحویل سال نقاره شادمانی چندین 

نوبت نواخته می شود .
این آیین در سحرهای ماه رمضان 
نیز حدود یک ساعت پیش از اذان 

صبح اجرا می شود.
به جز ایام سوگواری و شهادت ائمه 
معصومین)ع( و دو ماه محرم و صفر، 
در شبانه روز دو نوبت دقایقی پیش 
از طلوع و غروب آفتاب به وسیله 
نوبت چیان رسمی، طبل و نقاره با 
آهنگی خاص به صدا درمی آید 

و با نواختن آخرین ضربات، طلوع و غروب 
خورشید را اعام می کنند.

در عهد صفویه، استفاده از نقاره در پایتخت 
و به تدریج در شهرهای بزرگ رایج شد و در 
جشن های پیروزی، تاج گذاری، ولادت شاهان 
و شاهزادگان، مراسم نقاره زنی اجرا می شد. 
به روایتی تاریخی در سال ۸۶۰ هجری قمری 
»بابر« فرزند »بایسنقر بن شاهرخ« از هرات 
به زیارت مشهد آمد و در باغ حرم یعنی 
صحن های فعلی حرم رضوی نقاره ای برپا 
کرد تا نقاره بزنند. از آن تاریخ به بعد نقاره 
زدن در حرم مطهر مرسوم شد و چه سلطانی 
بلند مرتبه تر از امام رضا)ع( و چه محضری 
گرانقدرتر از این محضر برای 
است.  نقاره  نواختن 
در سردر شرقی صحن 
انقاب، نقاره خانه 
حضرتی از زمان »شاه 
عباس صفوی« موجود 
بوده و بعدها این بنای 
فعلی ساخته و کاشی کاری 

شده است.

حرم مطهر رضوی با هزاران شاخه گل به استقبال نوروز می رود 

jبهار گل ها در بهشت امام رضا
نگاهی به آیین نقاره نوازی در لحظه تحویل سال 

نقاره ها نغمه شادمانی سر می دهند

در حرممیراث گلناز حکمت  دانشجو 
بودم و سر پر سودایی داشتم، 
از آن جوان های خوش خیال 
که به قول حاج خانم هر جا 
آش است کل فراش است. 
بچه انقابی هایی بودیم که کار هیئتی می کردیم و 
نشریه می زدیم و از بد یا خوب روزگار دستمان به قلم 
می رفت و برای روزنامه های شهر می نوشتیم. رفیقی 
داشتیم که بین خودمان بچه بالا صدایش می کردیم؛ 
در عوالم بالایی بود. یک روز خبر داد دوست دارید توی 
دیدار نوروزی رهبری در حرم امام رضا)ع( خبرنگار دیدار 
باشید. یک جوری باد به غبغبمان افتاد که خودمان 
را بالای بالا دیدیم. اول سال بود و قرار دیدار روز اول 
فروردین بود. چادر چاقچور کردیم به سمت حرم. 
بچه مشهد که باشی می دانی برای رسیدن به حرم 
در تعطیات نوروز آن هم روز اول سال و ساعت دیدار 
نوروزی رهبری با مردم، باید حداقل سه چهار ساعت 
زودتر راه بیفتی و کم کمش روی پیاده روی میدان شهدا 
تا حرم حساب کنی. شماره اتاقی که قرار بود جلسه 
خبرنگاران دیدار با مسئول دفتر باشد را دنبال کردیم و 
به اتاق بزرگی در صحن جمهوری رسیدیم که هیچ وقت 
موقع زیارت فکرش را نمی کردیم چنین جایی اطرافمان 
باشد. به رفیقم گفتم حتماً بهمان واکمن می دهند، 
آن زمان هنوز موبایل با قابلیت ضبط صدا نبود که 
هیچ، ریکوردر هم نبود. حاج آقایی به همراه رفیق بچه 
بالایمان آمد و گفت شما خانم ها می روید بین جمعیت 
خانم ها و آقایان هم در جمع آقایان، هر چه دیدید و 
شنیدید یادداشت می کنید، تا یک ساعت بعد از 
دیدار فرصت دارید نوشته ها تان را سرجمع کنید، 
بدهید بچه ها تایپ کنند. می خواهیم حاشیه های 
دیدار رهبری با مردم، همزمان با انتشار بیانات روی 
سایت باشد. بعد هم نفری یک دفترچه با جلد سبز 
کمرنگ و نشان دفتر حفظ نشر آثار رهبری به ما داد و 

پرسید خودکار دارید؟ به رفیقم گفتم خب حالا حتماً 
قسمت جایگاه می رویم، آنجا کله گنده ها را می بینیم. 
حاج آقا برگشت تا ادامه حرفش را بزند؛ گفت: زودتر 
بروید توی جمعیت که جا برای نشستن پیدا کنید. تازه 
فهمیدیم خبری از جایگاه نیست. ابر مسیر رسیدن 
به بالا را توی ذهنمان فوت کردیم و رفتیم به طرف رواق 
امام خمینی)ره(، جایی که رهبری برای دیدار با مردم 

می آیند.
-گیت های طولانی رسیدن به محل مورد نظر را رد 
کردیم. یکی یکی از نرده ها می گذشتیم. دختر جوانی 
 با لهجه یزدی گفت: آقا کی مِــرسن؟ گفتم دیدار 
ساعت 4 است. گفت پس به بلیتم مرِسم. دانشجوی 
دانشگاه فردوسی ام، سال تحویل به زور توی خوابگاه 
ماندم که به دیدار رهبر برسم، چشمم روشن بشه و 

چشم هایش پر از اشک شدند.
- پیرمرد اصفهانی عکس رهبر را به سینه اش 
چسبانده و دنبال صحن محل دیدار می گردد. 
می پرسد: »آقامون کوجا میان؟« می گویم: »آقاتون؟!« 
جواب می دهد: »درسته آقا همشهری شوماست، ولی 

تو دل همه ماست«.
-پیراهن بلند سفیدی تنش است، یک دستار سفید 
هم دور سرش بسته و عکسی از رهبری با همین 
شمایل توی دستش است. می پرسم: این عکس را 
از کجا آوردید؟ با لهجه بلوچی می گوید: مال سفر 
حضرت آقا به ایرانشهر است. ما توی ایرانشهر 
همه مان این عکس را داریم. یادم می آید جایی شنیدم 
رهبری مدتی به ایرانشهر تبعید شده بودند و با 

ایرانشهری ها زندگی می کردند.
-از راه رفتن و صاف ایستادنش نمی شود سنش 
را حدس زد ولی راحت ۸۰ سال را رد کرده، صاف و 
اتوکشیده راه می رود. ریشش را سه تیغ زده و موهای 
سفیدش توی هوا باد می خورد. به یکی از خادم ها با 
لهجه غلیظ اهالی تهران می گوید: اومدیم رهبرمون رو 

ببینیم، ااَینور بریم یا ااَونور؟ خادم هم سرخوش روز اول 
سال است و دلش گرم به دیدار، می گوید: ااَونور حاجی. 

پیرمرد متلکش را می گیرد: درِمُ مرُمُ حاجی.
-زوج جوانی با هم هماهنگ می کنند که بعد از مراسم 
از کجا خارج شوند تا همدیگر را گم نکنند. هنوز 
ضمیرهایشان جمع است. انگار تازه عروس و دامادند. 
مرد جوان می گوید: خیلی نمانید شلوغ شود گمتان 
می کنم. آقا را دیدید بیایید برویم، مامان و بابا منتظرند. 
همسرش می گوید: چشم! از آن چشم ها که معلوم 

است می خواهد تا آخر مراسم دیدار بماند.
-چادر قهوه ای گل ریزش را می کشد جلو و می گوید: 
»دخترم دیدار از همین وره؟« می گویم: »بله حاج 

خانوم«. می خندد: »حاج خانوم نیستم، مکه نرفتم. 
مگه چند سالمه؟« گفتم:» 45 سال«. آن سال ها 45 
سال برایم خیلی پیر به نظر می رسید. خندید و گفت: 
»دانشجو بودم که انقاب شد، وقتی امام می خواست 
با دانشجوها دیدار کنه، یهو خبردار شدم، اتوبوس 
داشت راه می افتاد ولی هنوز به خانواده م خبر نداده 
بودم، به دوستم سپردم بره به مامانم بگه دخترت با 
بقیه دانشجوها رفت دیدار امام. اومدم سوار اتوبوس 
بشم، دیدم همه چادری هستن، من چادر نداشتم. 
بابام خیاط بود، واسه زمستون برام یه پالتو قهوه ای 
پشمی دوخته بود. یه دختره رو دیدم چادر کیفی سرش 
بود. گفتم چادرتو بهم می دی برم تهران دیدن امام. 

گفت خب پالتوت رو بهم بده، بیا چادر مال خودت. 
من اجازه ندارم بیام. با چادر کیفی رفتم تهران. هنوز 
یادمه تو جماران چشمم به پرده سبز بود که آقا اومد. 
حالا هم اومدم دیدن رهبرمون. چشمم به گنبد طا 

می مونه تا آقا بیاد«.
-تند و تند راه می روند. پسرک رو می کند به پدرش: 
»اسم سال چی شد؟« و شعار سال را تندتند تکرار 
می کند و منتظر تأیید پدرش می ماند.  پدرش می گوید: 
بله. پسرک می گوید: »خب خیالم راحت شد«. انگار 

برای حضور در مراسم باید نام سال را بلد باشد.
-تواشیح زیبایی از بلند گوهای حرم پخش می شود، 
زن اشک هایش را با گوشه چادرش پاک می کند. اصرار 
دارد همه ادعیه و اشعاری که از بلندگوی صحن پخش 
می شود را همخوانی کند. با بغض همراه تواشیح 
می خواند: رضا غریب الغربا، رضا معین الضعفا. 
قربون کبوترای حرمت امام رضا،  قربون آن همه جود 
و کرمت امام رضا. یا امام رضا یا امام رضا یا امام رضا 
مولا... نگاهم به نوزادی  است که توی بغلش گرفته 
و سربند یامهدی)عج( به سرش بسته. صدای مردم 
بلند می شود. همهمه است، معلوم نیست کی چه 
می گوید. از صدای زن می فهمم: »ای رهبر آزاده، 

آماده ایم آماده«.
-دختر با مادرش پچ پچی می کند و به من می گوید: 
خانم خودکارتان را می دهید؟ خودکاری که حاج آقا داده 
را می دهم به دختر. نگاهش به دفترچه است. کاغذ 
هم می خوام. یکی از برگه های دفترچه جلد سبزم را 
هم به دختر می دهم. می گوید: »می خوام برای آقا نامه 
بنویسم«. مادرش می گوید: »بنویس بابات زمین گیر 
شده«. دختر لبش را گاز می گیرد. زن می گوید: »خب 

رهبر است، غریبه که نیست باید بنویسی«.
-یک گروه دختر سرخوش دور هم نشسته اند و هی 
برای هم شعار می نویسند، 1۰-9 نفری می شوند. بلند 
بلند حرف می زنند و مثل همه جمع های دخترانه این 

سن و سالی، می خندند. یکی شان می گوید: »بیایید 
همه با هم بگیم: آقا بیا! آقا بیا! این جوری حضرت آقا 
زودتر میان«. دختر سبزه رو و بانمک کنارش که به جای 
روسری، چفیه پوشیده می گوید: »بیایین دل این 
جوون رو نشکنیم« و باز همگی الکی می خندند و بلند 
بلند شعار می دهند:آقا بیا! آقا بیا! زن های اطرافشان 
هیجان زده می شوند و همراهی شان می کنند. هر از 
چند گاهی صدای خنده هایشان بالا می رود و باز با 

شعاری جدید زن های اطرافشان را به وجد می آورند.
-یک عکس سیاه و سفید روی کاغذ آچهار روی پایش 
است، زیر عکس نوشته شهید محمد... فامیلی اش 
را نمی بینم. نگاهم می کند: »چی می نویسی برای 
آقا؟ نامه می نویسی؟« می گویم:»نه، ما درباره مردم و 
حال و هوایشان در این دیدار می نویسیم«. » ها پس 
خبرنگاری. ماشاءالله. خبرنگار رهبری؟ آقا رو از نزدیک 
دیدی؟ خوش به حالت«. تند و تند سؤال هایش 
را می پرسد و انگار منتظر جوابی نیست. می آیم 
توضیح بدهم که می گوید: »یک کاغذ میدی منم 
نامه بنویسم. می خوام بنویسم دلم می خواد رهبر 
رو از نزدیک ببینم. میشه به نظرت؟« کاغذی به زن 
می دهم و می گذارم خودش یک جواب خوب بدهد 

به خودش.
-قرآن و تواشیح تمام شده، هر لحظه از یک گوشه 
صدای »ما همه سرباز توییم خامنه ای« می آید، عده ای 
بلند می شوند و بعد از چند دقیقه همه می نشینند، 

دل ها بی تاب است. مردم منتظر رهبرشان هستند.
-یک دفعه دخترهای گروه سرخوش بلند می شوند و 
این بار به جای آن همه شعر و شعاری که تمرین کرده 
بودند دارند با صداهای زیرشان رسماً جیغ می زنند، 
چند تایی شان گریه می کنند. این بار زن های اطرافشان 
شعار می دهند: »ای رهبر آزاده، آماده ایم آماده« 

دخترها تازه به خودشان می آیند.
 و رهبری می آیند...
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آگهى تاريخ27/ 12  / 1401       صفحه 2 رواق
صورت مجلس افراز پلاك 41 فرعى از 219 – اصلى واقع در بخش 5 مشهد

ــتور ادارى شماره 25/1401/321 مورخ 1401/11/24 ذيل درخواست افراز وكيل عده اى از مالكين   دراجراى دس
مشاعى پلاك 41 فرعى از 219 – اصلى واقع در بخش 5 مشهد اراضى كاريز سعيد كه ذيل دفتر الكترونيكى اسناد 
آنها صادر و تسليم گرديده است لذا پس از درخواست افراز عده اى از مالكين و ابلاغ آ گهى دعوتنامه افراز منتشره در 
روزنامه اطلاعات شماره 28333 مورخه 1401/11/27 پس از ارجاع موضوع افراز به اينجانبان اميد غفارى و ابوالفضل 
جليليان بعنوان نماينده و على زينل زاده به سمت نقشه بردار اين واحد ثبتى در موعد مقرر در آگهى مزبوربه محل 
وقوع املاك مورد تقاضا مراجعه و پس از مطابقت سوابق ثبتى با محل موارد تقاضا ،اقدام به نقشه بردارى از قطعات 
مورد تقاضا بعمل آمد سپس بايگانى پلاكهاى 50 تا 146 فرعى را منظور نموده لذا حدود و مشخصات اوليه ملك 
و قطعات مورد افراز و قطعه باقيمانده به شرح ذيل اعلام ميگردد حدود اوليه ملك به شرح اسناد صادره مشاعى و 

حدود قطعات افرازى به شرح ذيل مى باشد:
  1-ششدانگ  يك قسمت از 3 قسمت  يكباب كارخانه به مساحت 1775,93 متر مربع قطعه 1 افرازى پلاك 50 
ــركت صنوبر آريا قرار  ــهم جعفر صنوبرى  و ش فرعى  از 219 – اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور كه در س
ــمت از 2 قسمت  يكباب كارگاه به مساحت 192,37 متر مربع قطعه 2 افرازى پلاك  ــدانگ يك قس گرفت 2- شش
ــى قرار گرفت 3-  ــهم رضا چراغچى باش ــى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور كه در س ــى  از 219 – اصل 51 فرع
ــاحت 4752,58 متر مربع قطعه 3افرازى پلاك 52 فرعى از 219- اصلى افرازى از  ــدانگ يكباب كارگاه به مس شش
41 فرعى از اصلى مذكور در سهم شركت صحيفه قرار گرفت 4- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت3872,37متر 
ــركت گوهران  ــهم  ش مربع قطعه 4 افرازى پلاك 53 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
مغزقرار گرفت. 5- ششدانگ يك قسمت از دو قسمت يكباب كارگاه به مساحت2298,18متر مربع قطعه 5 افرازى 
پلاك 54فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم زيبا تابع قرار گرفت. 6- ششدانگ  يك 
قسمت از دو قسمت يكباب كارگاه به مساحت500متر مربع قطعه6  افرازى پلاك 55 فرعى از 219- اصلى افرازى 
ــه  ــاب كارگاه ب ــدانگ يكب ــت  7- شش ــرار گرف ــه ق ــركت صحيف ــهم ش ــور در س ــى مذك ــى از اصل از 41 فرع
ــاحت6281,01متر مربع قطعه7 افرازى پلاك 56 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در  مس
ــمت يكباب كارگاه به مساحت 973 متر مربع  ــهم شركت صحيفه قرار گرفت 8- ششدانگ يكقسمت از دو قس س
ــركت در گل قرار  ــهم ش ــرازى پلاك 57 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س ــه 8اف قطع
گرفت 9- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت5681,76 متر مربع قطعه 9  افرازى پلاك 58 فرعى از 219- اصلى 
افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم  شركت شميم شيرين آبتاب قرار گرفت 10- ششدانگ يكباب كارگاه 
به مساحت6020,43 متر مربع قطعه 10افرازى پلاك 59فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور 
در سهم حسين شيرزاد قرار گرفت 11- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت 2395,51 متر مربع قطعه11 افرازى 
ــان قرار گرفت 12-  ــهم عليرضا رضائي ــى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س ــلاك 60 فرع پ
ششدانگ يكباب محوطه محصوربه مساحت 6057,18 متر مربع قطعه 12  افرازى پلاك 61 فرعى از 219- اصلى 
افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت 13- 
ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت 5000,14متر مربع قطعه 13افرازى پلاك  62 فرعى از 219- اصلى افرازى از 
ــرار گرفت 14-  ــويه ق ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تس ــهم  ش ــى از اصلى مذكور در س 41 فرع
ششدانگ يكباب كارگاه مساحت 5850,18 متر مربع قطعه 14افرازى پلاك 63 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 
ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت 15- ششدانگ  ــهم ش فرعى از اصلى مذكور در س
يكباب محوطه محصوربه مساحت 2015,45متر مربع قطعه15 افرازى پلاك 64 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 
ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت 16- ششدانگ  ــهم ش فرعى از اصلى مذكور در س
يكباب    محوطه محصوربه مساحت 5246,59متر مربع قطعه 16افرازى پلاك 65 فرعى از 219- اصلى افرازى از 
ــرار گرفت 17-  ــويه ق ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تس ــهم ش ــى از اصلى مذكور در س 41 فرع
ششدانگ يكباب محوطه محصور به مساحت 2136,56 متر مربع قطعه 17افرازى پلاك 66 فرعى از 219- اصلى 
افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت 18- 
ــاحت 1009,68 متر مربع قطعه 18افرازى پلاك67     فرعى از 219-  ــدانگ يكباب محوطه محصور به مس شش
ــويه قرار  ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تس ــهم ش اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــاحت 1764,23متر مربع قطعه 19افرازى پلاك 68فرعى از  ــدانگ يكباب محوطه محصور به مس گرفت 19- شش
ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه  ــهم ش 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
قرار گرفت 20- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت 9473,25 متر مربع قطعه 20افرازى پلاك 69 فرعى از 219- 
ــويه قرار  ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تس ــهم ش اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــاحت 4081,81متر مربع قطعه 21افرازى پلاك 70 فرعى از  ــدانگ يكباب محوطه محصور به مس گرفت 21- شش
ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه  ــهم ش 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
قرار گرفت22- ششدانگ يكباب محوطه محصور به مساحت 7505,05 متر مربع قطعه 22افرازى پلاك71فرعى از 
ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه  ــهم ش 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
قرار گرفت23- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت 3996,38 متر مربع قطعه 23  افرازى پلاك 72 فرعى از 219- 
ــويه قرار  ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تس ــهم ش اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
گرفت24 - ششدانگ يك قسمت از دو قسمت يكباب كارخانه به مساحت 12494,51 متر مربع قطعه 24افرازى 
ــيم قرار گرفت25-  ــهباز خنجر س ــهم ش پلاك 73 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ششدانگ يكباب محوطه شامل تاسيسات  به مساحت 202,53 متر مربع قطعه 26افرازى پلاك  75فرعى از 219- 
ــان رضوى قرار گرفت26- ششدانگ يكباب  ــركت گاز خراس ــهم ش اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــى از 219- اصلى افرازى از 41  ــاحت 5201,28 متر مربع قطعه 27افرازى پلاك  76فرع ــه محصور به مس محوط
فرعى از اصلى مذكور در سهم محمد جواد شاه صفى قرار گرفت 27- ششدانگ يكباب محوطه محصور به مساحت        
750,99متر مربع قطعه28 افرازى پلاك 77 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم سيد 
ــدانگ يكباب محوطه محصور به مساحت807,15 متر مربع قطعه 29افرازى  ــمى قرار گرفت28- شش مرتضى قاس
ــيد مرتضى قاسمى قرار گرفت29-  ــهم س پلاك  78فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ششدانگ يكباب محوطه محصوربه مساحت  575,80 متر مربع قطعه 30  افرازى پلاك  79فرعى از 219- اصلى 
افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم امير محمد صيانت قرار گرفت30- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت 
ــهم       1300,90 متر مربع قطعه 31افرازى پلاك  80 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
مجتبى و مصطفى عبد الهى قرار گرفت31- ششدانگ يكباب محوطه محصور به مساحت 1172,99متر مربع قطعه 
ــهم جمال جهانديده و محمد  ــرازى پلاك 81 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س 32اف
قوى پنجه قرار گرفت32- ششدانگ يكباب محوطه محصور به مساحت3421,37متر مربع قطعه 33افرازى پلاك  
ــدانگ  ــهم                     قرار گرفت33- شش 82فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
يكباب كمحوطه محصور به مساحت 2024,18متر مربع قطعه 45افرازى پلاك 94فرعى از 219- اصلى افرازى از 
ــهم امين شيرزاد قرار گرفت34- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت2040,82متر  41 فرعى از اصلى مذكور در س

ــن  ــهم مرتضى حس مربع قطعه46افرازى پلاك 95 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــاحت 2033,14متر مربع قطعه 47افرازى  ــدانگ يكباب محوطه محصور به مس ــرغايه قرار گرفت35- شش زاده س
پلاك 96 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم امين شيرزاد قرار گرفت36- ششدانگ 
يكباب محوطه محصور به مساحت  2025,08 متر مربع قطعه 48افرازى پلاك 97 فرعى از 219- اصلى افرازى از 
ــاحت   ــدانگ يكباب محوطه محصور به مس ــيرزاد قرار گرفت37- شش ــهم امين ش 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــهم  2013,66متر مربع قطعه 49افرازى پلاك  98 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــيرزاد قرار گرفت38- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت3426,04 متر مربع قطعه52 افرازى پلاك 101  امين ش
ــدانگ يك  ــهم محمد حبيب  قرار گرفت39- شش فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
قسمت از دو قسمت يكباب كارگاه به مساحت 410,91 متر مربع قطعه 53افرازى پلاك  102فرعى از 219- اصلى 
ــهم محسن افتخارى جاروبى قرار گرفت40- ششدانگ يكباب كارخانه به  افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
مساحت        277,50متر مربع قطعه54 افرازى پلاك  103فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور 
در سهم شركت به بهار توس قرار گرفت41- ششدانگ يك قسمت از دو قسمت يكباب كارگاه به مساحت 24متر 
ــهم امير باقرزاده  ــع قطعه56 افرازى پلاك 105 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س مرب
ــاحت 1154,30متر مربع قطعه   57افرازى پلاك  106  ــدانگ يكباب كارگاه به مس جولايى قرار گرفت42- شش
فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم محمد رضا نظام دوست قرار گرفت43- ششدانگ 
يكباب كارگاه به مساحت  1076,47متر مربع قطعه 58افرازى پلاك 107 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى 
ــدانگ يكباب محوطه محصور به مساحت   ــت قرار گرفت44- شش ــهم محمد رضا نظام دوس از اصلى مذكور در س
ــرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در  ــرازى پلاك     108فرعى از 219- اصلى اف ــع قطعه 59اف ــر مرب 9609,59مت
ــهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت45- ششدانگ يكباب محوطه محصوربه  س
مساحت 4852,11 متر مربع قطعه 60افرازى پلاك 109فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور 
در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت46- ششدانگ يكباب محوطه محصور به 
مساحت        2085,97متر مربع قطعه61 افرازى پلاك  110فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور 
در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت47- ششدانگ يكباب محوطه محصور 
ــاحت 1842,09 متر مربع قطعه 62افرازى پلاك     111فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى  به مس
مذكور در سهم پريسا و پوريا نجارزاده و زهرا كمالى نيا قرار گرفت48- ششدانگ يكباب محوطه محصور به مساحت 
ــهم  1285,80متر مربع قطعه63 افرازى پلاك 112فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــاحت  ــدانگ يكباب كارگاه به مس ــويه قرار گرفت49- شش ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تس ش
4995,73 متر مربع قطعه 64افرازى پلاك  113 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم 
شركت توس سويا قرار گرفت50- ششدانگ يكباب محوطه محصوربه مساحت 1400,92متر مربع قطعه65  افرازى 
ــركت خدماتى ناحيه صنعتى امان  ــهم ش پلاك 114 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــاحت1788,02 متر مربع قطعه  ــه محصوربه مس ــدانگ يكباب محوط ــويه قرار گرفت 51- شش ــاد در حال تس آب
81افرازى پلاك130 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم امير ، محسن ، محمد جواد 
و محمد حسين شهرت همگى قرآنى قرار گرفت52- ششدانگ يكباب محوطه محصوربه مساحت 2401,35 متر 
ــهم محمد قاندرى  مربع قطعه 82افرازى پلاك 131فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــه 83افرازى پلاك   ــاحت        1646,76متر مربع قطع ــدانگ يكباب محوطه محصوربه مس ــرار گرفت53- شش ق
132فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در 
حال تسويه قرار گرفت54- ششدانگ يكباب محوطه محصوربه مساحت 2037,69 متر مربع قطعه 84افرازى پلاك     
ــدانگ  ــعيد عطايى قرار گرفت55- شش ــهم س 133فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــاحت 1505,84متر مربع قطعه86افرازى پلاك 135 فرعى از 219- اصلى افرازى از  يكباب محوطه محصوربه مس
41 فرعى از اصلى مذكور در سهمعلى بختيارى قرار گرفت56- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت  3762,82 متر 
مربع قطعه 87 افرازى پلاك 136فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم محمدعلى آرام 
ــه   ا88فرازى پلاك  ــاحت 12351,29 متر مربع قطع ــه محصوربه مس ــدانگ يكباب محوط ــرار گرفت57- شش ق
137فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در 
ــاحت 2930,91 متر مربع قطعه 89 افرازى پلاك  ــدانگ يكباب كارخانه به مس ــويه قرار گرفت58- شش حال تس
ــهم رضا ، مجتبى،حسين، محمد على، مرتضى  138فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
ــاحت 1749,94 متر مربع قطعه 90افرازى  ــهرت همگى غلامى قرار گرفت59- ششدانگ يكباب كارگاه به مس ش
پلاك 139فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در سهم محمد على ، مجتبى و حسين شهرت 
همگى غلامى قرار گرفت60- ششدانگ يكباب كارگاه به مساحت 2482,55متر مربع قطعه91 افرازى پلاك 140 
ــدانگ  ــانى قرار گرفت61- شش ــهم محمد باقر كاش فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در س
يكباب محوطه به مساحت        12607,17متر مربع قطعه 92 افرازى پلاك 141 فرعى از 219- اصلى افرازى از 
41 فرعى از اصلى مذكور در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت62- ششدانگ 
يكباب محوطه محصوربه مساحت 1000,12متر مربع قطعه 94افرازى پلاك     142فرعى از 219- اصلى افرازى 
ــدانگ يكباب محوطه محصور به  ــى نامقى قرار گرفت 63- شش ــهم فائزه فرج ــى از اصلى مذكور در س از 41 فرع
مساحت 2377,96متر مربع قطعه95 افرازى پلاك 143 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور 
در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت64- ششدانگ يكباب محوطه محصوربه 
مساحت 1903,85 متر مربع قطعه 96افرازى پلاك 144فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور 
در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت65- ششدانگ يكباب محوطه محصوربه 
ــاحت 981,92 متر مربع قطعه 97 افرازى پلاك 145فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور  مس
در سهم شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت66- ششدانگ يكباب محوطه محصوربه 
مساحت 354,23متر مربع قطعه98افرازى پلاك  146 فرعى از 219- اصلى افرازى از 41 فرعى از اصلى مذكور در 
سهم      شركت خدماتى ناحيه صنعتى امان آباد در حال تسويه قرار گرفت  حدود باقيمانده : به شرح حدود اوليه با 
ــرح فوق مستند به ماده 4 آيين نامه قانون  ــند.مراتب به ش اين توصيف كه قطعات مورد افراز در آن محاط مى باش

افراز جهت صدوراوامر عالى عرض گزارش ميگردد. 
نماينده ثبت اميد غفارى - ابوالفضل جليليان                               نقشه بردار ثبت- على زينل زاده  

             
و برابر ماده 6 مراتب آگهى و چنانچه  مالكين مشاعى و يا ذينفع ،اعتراض داشته باشند وفق مقررات ماده 2 قانون 
افراز و فروش املاك مشاع ظرف 10 روز از تاريخ انتشار به مرجع قضايى ذيصلاح مراجعه و رسيد اخذ و به اين اداره 

تسليم نمايند بديهى است عدم مراجعه به منزله موافقت با افراز مى باشد.  آ40117038

 رييس اداره ثبت اسناد و املاك احمد آباد
حسين مهرجو

آگهى تاريخ 12/27/ 1401       صفحه 3 رواق
آگهي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي 

حوزه ثبتي تويسركان
ــاختمانهاي فاقدسندرسمي  نظربه اينكه هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وس
ــماره 1401160326004000853به  ــتقردراداره ثبت اسنادواملاك تويسركان به موجب راي ش مس
ــير متقاضي پرونده  تاريخ 1401/08/12تصرفات مفروزى و مالكانه آقاى محمد تركمند فرزند جهانش
كلاسه 1399114426004000164 در شش دانگ يك باب ساختمان  به مساحت92/80متر مربع 
ــماره 3944 اصلى واقع در بخش يك تويسركان – بلوار شهيد رجايى  ــمتى از باقيمانده پلاك ش قس
ــت لذا مفاد راي صادره به  ــگوندمحرز گرديده اس ــطه از نصرت اله و حبيب اله س خريدارى مع الواس
استنادماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون مذكوردردونوبت به فاصله 15 روزدر اين روز نامه آگهي 
مي گردد،درصورتي كه شخص يااشخاص ذينفع به راي صادره اعتراض داشته باشندازتاريخ انتشاراين 
ــليم ورسيدعرض حال جهت ارائه به دادگاه  ــركان تس آگهي تادوماه اعتراض خودرابه اداره ثبت تويس
صالحه دريافت نمايند. ضمنامعترض بايدظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض به مرجع قضايي 
دادخواست تقديم ورسيدآن رابه ثبت محل ارائه نماينددرغيراينصورت متقاضي مي تواندگواهي عدم 
داخواست راازدادگاه دريافت وبه اداره ثبت تسليم نمايدكه اداره ثبت نيزبدون توجه به اعتراض عمليات 

ثبتي رابرابرمقررات ادامه خواهدداد،ضمناصدورسندمالكيت مانع مراجعه متضرربه دادگاه نمي باشد.
م الف 424  آ-40116451

تاريخ انتشارنوبت اول: 1401/12/13                       تاريخ انتشارنوبت دوم: 1401/12/28
  محمد على جليلوند-مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تويسركان

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــى و اراضى و  ــه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبت ــون و ماده 13 آيين نام ــوع ماده 3 قان ــى موض آگه
ــند نظر به دستور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى  ــاختمانهاى فاقد س س
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مصوب 1390/9/20 مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك زبرخان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضيان1- مرتضى بيهقى فرزند خليل به شماره شناسنامه 930 صادره از 
مشهد در يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 21600 متر مربع در قسمتى از پلاك 5 اصلى بخش 
ــت. 2-حسين  2 زبرخان اراضى دهنو از محل مالكيت محمد و طاهره اعتمادرضايى محرز گرديده اس
حاجى آبادى فرزند على اكبر به شماره شناسنامه 5740087279 صادره از نيشابور در يك باب گلخانه 
و زمين متصل به آن به مساحت شش هزار مترمربع در قسمتى از پلاك 150 اصلى اراضى حاجى آباد 
خريدارى از محمود حاجى آبادى فرزند على محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به اين مراجع 
قضايى تقديم نمايند بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.  آ-40116452
انتشار اول 1401/12/13                 انتشار دوم 1401/12/28

سيد حسن پورموسوى رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان زبرخان

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك بيرجند 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
اگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــن تكليف وضعيت ثبتى اراضى  ــات اول موضوع قانون تعيي ــماره 140160308001003204 هي ــر راى ش 1-براب
وساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى 
خانم مريم اسماعيلى  فرزند محمد باقر به شماره شناسنامه 8426  در ششدانگ يكباب اتاق قديمى باراه دسترسى 
مشترك به مساحت 17/53 متر مربع پلاك  باقيمانده 5-فرعى از 735-اصلى بخش يك بيرجند خريدارى از مالك 

رسمى آقاى محمد حسن مهترانى محرز گرديده است.
ــف وضعيت ثبتى اراضى  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140160308001003803هي ــر راى ش 2-براب
وساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى 
ــنامه 172 صادره از بيرجند در ششدانگ يكباب اطاق به  ــماره شناس ــن بش خانم كبرى صلواتى نژاد فرزند ابوالحس
مساحت 19/16متر مربع ششدانگ پلاك يك فرعى از 735- اصلى وقسمتى از باقيمانده 735-اصلى واقع در خراسان 
جنوبى بخش يك حوزه ثبت ملك بيرجند خريدارى از مالك رسمى آقاى ابوالحسن صلواتى نژاد محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين اگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيدظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر  تقديم نمايند. بديهى اس

خواهد شد. آ-40116458
تاريخ انتشار نوبت اول  :1401/12/14                تاريخ انتشار نوبت دوم :28 /1401/12

حسين براتى-رئيس ثبت اسناد واملاك 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

و   140160306237000139 و   140160306237000  146 ــمارات  ش آراء  ــر  براب  
و   140160306227000114 و   140160306237000125  ,140160306237000132

140160306237000107 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك صالح آباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضيان محمدرضا 
و مبين و فرزاد و عليرضا و رشيد و بنيامين شهرت همگى شير محمدى فرزندان عزيز هر كدام نسبت 
ــمت از شش قسمت ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى آبى زار به مساحت 826408.44  به يك قس
متر مربع قسمتى از پلاك 130 - اصلى بخش 15 مشهد واقع در اراضى كلاته محمد حاجى خريدارى 
از مالكين رسمى آقايان شيرخان شير محمدى و شير محمد يعقوب خانى و از محل مالكيت مشاعى 
خودشان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت 
انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-40116494

تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/12/14                تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28
غلامرضا آقازاده 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان صالح آباد

آگهى فقدان سندمالكيت 
ــتناد دوبرگ استشهاديه گواهى شده منظم به تقاضاى كتبى جهت دريافت  ــماعيل جوان باس نظربه اينكه آقاى اس
سندمالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه كرده ومدعى است سندمالكيت ششدانگ يك باب دكان مشتمل 
بر فوقانى پلاك شماره 6073 فرعى از6اصلى واقع دربخش3 سبزواركه متعلق به وى  ميباشد بعلت نقل مكان مفقود 
شده است با بررسى دفتر املاك معلوم شد مالكيت فوق الذكر ذيل صفحه204دفتر74باشماره سند 102088 به نام 
نامبرده ثبت وسندصادروتسليم شده است و دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد.لذا باستنادماده120آئينامه قانون 
ثبت مراتب يك نوبت آگهى ومتذكر مى گردد هركس نسبت به ملك موردآگهى معامله اى انجام داده يامدعى وجود 
سندمالكيت نزدخود باشدبايستى ظرف مدت ده روز ازتاريخ انتشار اين آگهى اعتراض كتبى خودرا به پيوست اصل 
سند مالكيت يا سند معامله رسمى به اين اداره تسليم نمايد. بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالكيت ياسندمعامله رسمى نسبت به صدور سندمالكيت المثنى و تسليم آن 

به متقاضى اقدام خواهد شد.(م الف 401/629)    آ40117017
 تاريخ انتشار:1401/12/28

على آب باريكى-رئيس ثبت اسناد و املاك سبزوار

((آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى حوزه ثبت 
تايباد))

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مصوب 1390/9/20 
ــهد واحد ثبتى شهرستان  ــتقر در بخش 14 مش املاك متقاضيان كه در هيئت موضوع ماده يك قانون مذكور مس
تايباد مورد رسيدگى و تصرفات مالكانه و بلامعارض آن محرز و رأى لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذيل آگهى مى گردد:
ــماره 245 كدملى 0749910534 صادره تايباد فرزند عبدالعزيز در  ــنامه ش آقاى عبدالغفور رجبعلى زاده به شناس
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى غيرمحصور به مساحت 99183/00 مترمربع پلاك شماره 3 فرعى از 253 اصلى 
ــهد حوزه ثبت ملك تايباد و از محل تمامى مالكيت عبدالغفور رجبعلى زاده  ــان رضوى بخش 14 مش واقع در خراس
ــدار 25097/78 مترمربع از محل  ــدار 74085/22 مترمربع از مالكيت عبدالغفور رجبعلى زاده (متقاضى) و مق (مق

قسمتى از مالكيت عبدالعزيز رجبعلى زاده) و قسمتى از پلاك 3 فرعى از 253 اصلى** كلاسه 1400-616
لذا بموجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و ماده 13 آئين نامه 
مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه كثيرالانتشار منتشر تا در صورتى كه اشخاص ذينفع 
به آراى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى تا دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
ــليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به  ــيد اخذ نمايند. معترضين بايد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس و رس
ــت به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات  دادگاه عمومى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواس
ثبت موكول به ارايه حكم قطعى دادگاه است و در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت مينمايد و صدور سند 

مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. آ 40117003
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/12/28                                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/14

سرپرست ثبت اسناد و املاك تايباد
 مهدى حسين زاده

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رشتخوار

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى برابر راى شماره 140160306365000803 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى 
آقاى نعمت اله منفرد حسن آبادى فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در يك قطعه باغ مشجر به مساحت 
114090،82 متر مربع از پلاك يك اصلى واقع در اراضى سنگان بخش سه تربت حيدريه خريدارى از مالك رسمى 
ورثه محمد عارفى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم  ــليم و پس از اخذ ،رس آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند .بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ40116962
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                                  

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،14 
جواد خزايى- رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور 
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رشتخوار

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــاختمانهاى فاقد   آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و س
ــماره 140160306365000807 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــند رسمى برابر راى ش س
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى نعمت اله منفرد حسن آبادى فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در يك قطعه زمين مزروعى 
به مساحت 242789،45 متر مربع از پلاك يك اصلى واقع در اراضى سنگان بخش سه تربت حيدريه خريدارى از 

مالك رسمى آقاى غلامرضا شيبانى محرز گرديده است.
ــبت به  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش صدور س
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به  ــليم و پس از اخذ ،رس خود را به اين اداره تس
مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                              تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،14 

جواد خزايى- رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور 
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رشتخوار

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
 آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى برابر راى شماره 140160306365000805 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى نعمت االله منفرد حسن آبادى فرزند فرج االله بشماره شناسنامه 1 صادره از مشهد در يك قطعه زمين مزروعى 
به مساحت 149349،22 متر مربع از پلاك يك اصلى واقع در اراضى سنگان بخش سه تربت حيدريه خريدارى از 
مالك رسمى ورثه محمد عارفى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 

تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.
ــند مالكيت صادر خواهد شد.  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س بديهى اس

آ40116968
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                                      تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،14

جواد خزايى رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور 
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رشتخوار 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــاختمانهاى فاقد  آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و س
ــماره 140160306365000800 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــند رسمى برابر راى ش س
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى نعمت اله منفرد حسن آبادى فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در يك قطعه زمين مزروعى 
به مساحت 144922،91 مترمربع از پلاك يك اصلى واقع در اراضى سنگان بخش سه تربت حيدريه خريدارى از 
مالك رسمى ورثه محمد عارفى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهى به ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 

،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. 
ــند مالكيت صادر خواهد شد.  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س بديهى اس

آ40116973
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                          تاريخ انتشار نوبت دوم 1402،01،14

جواد خزايى
 رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رشتخوار

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى برابر راى شماره 140160306365000798 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت تبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى نعمت اله منفرد حسن آبادى فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در يك قطعه باغ مشجر به مساحت 
87352،59 متر مربع از پلاك يك اصلى واقع در اراضى سنگان بخش سه تربت حيدريه خريدارى از مالك رسمى 
ورثه محمد عارفى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 اگهى مى شود در 
صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. آ40116978
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                              تاريخ انتشار نوبت دوم 1402،01،14 

جواد خزايى
 رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

سازمان ثبت استاد و املاك كشور 
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رشتخوار

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
ــاختمانهاى فاقد  آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و س
ــماره 140160306365000790 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــند رسمى برابر راى ش س
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى نعمت اله منفرد حسن آبادى فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در يك قطعه زمين مزروعى 
به مساحت 204254،72 متر مربع از پلاك يك اصلى واقع در اراضى سنگان بخش سه تربت حيدريه خريدارى از 
مالك رسمى ورثه محمد عارفى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ40116985
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                                  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،14 

جواد خزايى
 رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

سازمان ثبت استاد و املاك كشور 
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رشتخوار

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى برابر راى شماره 140160306365000794 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى نعمت اله منفرد حسن آبادى فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در يك قطعه باغ مشجر به مساحت 
ــه تربت حيدريه خريدارى از مالك رسمى  ــنگان بخش س 92137،3 متر مربع از پلاك يك اصلى واقع در اراضى س
ورثه محمد عارفى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم  ــليم و پس از اخذ ،رس آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ40116986
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                          تاريخ انتشار نوبت دوم 1402،01،14

جواد خزايى
 رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

سازمان ثبت استاد و املاك كشور 
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رشتخوار 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى برابر راى شماره 140160306365000792 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى 
آقاى نعمت اله منفرد حسن آبادى فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در يك قطعه باغ مشجر به مساحت 
124313،85 متر مربع از پلاك يك اصلى واقع در اراضى سنگان بخش سه تربت حيدريه خريدارى از مالك رسمى 
ورثه محمد عارفى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم  ــليم و پس از اخذ ،رس آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ40116987
تاريخ انتشار نوبت اول :1401،12،28                        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،14

جواد خزايى
 رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك  رشتخوار 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــتخوار آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين  ــناد و املاك حوزه ثبت ملك رش اداره ثبت اس
تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى برابر راى شماره 140160306365000796 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ــن آبادى فرزند فرج اله بشمار  ــتخوار تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى آقاى نعمت اله منفرد حس ثبت ملك رش
ــجر به مساحت 92774،6 متر مربع از پلاك يك اصلى واقع در اراضى  ــنامه 1 صادره از در يك قطعه باغ مش شناس
سنگان بخش سه تربت حيدريه خريدارى از مالك رسمى ورثه محمد عارفى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
ــبت به صدور سند مالكيت  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره  ــند ميتوانند از تاريخ انتش ــته باش متقاضى اعتراضى داش
تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم 
نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 
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جواد خزايى
 رييس ثبت اسناد و املاك رشتخوار

زینوا 
اعیادکم 
بالتکبیر

اعیاد خود را با یاد 
و ذکر عظمت خدا 
زینت دهید.

صلة 
الارحام 

تزکی 
الاعمال 

و تنمی 
الاموال و 

تدفع البلوی 
و تنسی ء 

الاجل 
ارتباط با خویشان 

اعمال را پاکیزه 
می کند، دارایی ها را 

افزایش می دهد و 
بلاها را دور می کند 
و مرگ آدمی را به 

تأخیر می اندازد.
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